[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1047

2

О внесении изменения в постановление администрации города
от 30.03.2020 № 208 и признании утратившими силу
правовых актов города

В связи с реорганизацией муниципальных образовательных учреждений города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города             от 30.03.2020 № 208 «О внесении изменений в правовые акты города                   и признании утратившим силу правового акта города», признав пункт 7 утратившим силу.
2. Признать утратившими силу постановления администрации       города:
от 14.08.2019 № 561 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 19»;
от 14.08.2019 № 563 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 333 комбинированного вида»;
от 07.10.2020 № 796 «О внесении изменения в постановление        администрации города от 14.08.2019 № 563»;
от 16.11.2021 № 914 «О внесении изменений в постановление          администрации города от 14.08.2019 № 563»;
от 19.09.2019 № 657 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 92»;
от 08.10.2019 № 733 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 72»;
от 29.07.2021 № 562 «О внесении изменения в постановление           администрации города от 08.10.2019 № 733»;
от 18.02.2020 № 96 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 5»;
от 30.08.2021 № 652 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 279 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»;
от 30.12.2022 № 1187 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 41 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»;
от 05.12.2023 № 958 «Об утверждении тарифов (цен) на платные образовательные услуги (работы), оказываемые муниципальным                  бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский             сад № 22 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением             деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города	                                                                         В.А. Логинов

image1.gif